21/10/2021 SAPL - Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/sessao/330/matordemdia/votnom/edit/1044/4674?page=1 1/1

 Câmara Municipal de Parauapebas
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

Votação Nominal
Matéria: Projeto de Resolução nº 15 de 2021
Ementa: DECRETA A PERDA DE MANDATO DO VEREADOR AURÉLIO RAMOS DE OLIVEIRA NETO - PSD, POR CONDUTA
INCOMPATÍVEL COM O DECORO PARLAMENTAR E RELATÓRIO FINAL (PARECER)

Votos

Salvar

Aurelio Goiano - Não Votou Elias da Construforte - Sim
Eliene Soares - Sim Francisco Eloecio - Sim
Ivanaldo Braz - Sim Joel do Sindicato - Não Votou
Josemir Silva - Sim Josivaldo da Farmácia - Sim
Leandro do Chiquito - Sim Luiz Castilho - Sim
Léo Márcio - Sim Miquinha - Sim
Rafael Ribeiro - Sim Zacarias Marques - Sim
Zé do Bode - Não Votou

Anular Votação

Não

Resultado da Votação: Aprovado

Contagem do Resultado:
Votos Sim: 12
Votos Não: 0
Abstenções: 0
Votos Não Registrados: 3

Observações

Desenvolvido pelo Interlegis em software livre e

aberto. Release: 3.1.162-RC11
Conteúdo e dados sob licença Creative Commons

4.0

Atribuir Fonte - Compartilhar Igual

Câmara Municipal de Parauapebas

Av. F, Quadra 33 Lote Especiais - Bairro Beira Rio

CEP: 68515-000 | Telefone: () -

OpenAPI | Site | Fale Conosco

https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/
http://www.interlegis.leg.br/
http://www.interlegis.leg.br/
https://creativecommons.org/
https://creativecommons.org/licenses/by/4.0/
https://sapl.parauapebas.pa.leg.br/api/schema/swagger-ui/
http://www.parauapebas.pa.leg.br/
mailto:setor.ti@parauapebas.pa.leg.br

		2021-10-21T15:19:59-0300
	Brasil
	JOBERLAN LINDOSO LUSTOSA
	Assinador Serpro